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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr. 412, Daté 20.12.2021

PER CAKTIMIN E ANETARIT Tii KOMISIONIT
PER MBROJTJEN E PROKURORIVE

Bazuar né€ nenin 149/a t&€ Kushtetutés t& Republikés t& Shqipérisg; nenit 20 t& Ligjit Nr.96/2016
“Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar; nenit 189,
pika 1, germa a) t& Ligjit Nr. 115/2016 “Pér organet e geverisjes s¢ sistemit t& drejtésiss” i
ndryshuar; Vendimit t&¢ Késhillit t& Ministrave Nr.564, daté 31.07.2019 “Pér kriteret dhe
procedurat pér mbrojtjen e veganté t& magjistratit gjaté ushtrimit t& funksionit ose pér shkak t&
tij”, Késhilli i Larté i Prokurorisé, pasi u njoh me relacionin e pérgatitur nga Komisioni
Zhvillimit té¢ Karrierés;

VENDOSI:

I. Caktimin e anétarit t& Késhillit t¢ Larté t& Prokuroris¢, Z. Zeqir Hoda, si anétar t&
Komisionit pér Mbrojtjen e Prokuroréve, pér nj&é mandat dy vjegar.

2. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré dhe publikohet né faqgen zyrtare t& Késhillit.




